
北京师范大学盐城附属学校“用脚步丈量历史”主题研学方案设计及执行项目

（招标编号：XZP2024061100190）

一、中标人信息：

北京师范大学盐城附属学校“用脚步丈量历史”主题研学方案设计及执行项目:

中标人：成都市新思路研学旅行社有限公司 中标价：17.49万元

二、其他：

招标人：北京师范大学盐城附属学校

项目名称：北京师范大学盐城附属学校“用脚步丈量历史”主题研学方案设计及执行项

目

拟确定中标人名称：成都市新思路研学旅行社有限公司

投标报价(元)：5830元/人

服务期限：5天4夜

项目负责人：张露月

本中标公示期为发出之日起三日内，投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议

的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将签发中标通

知书。

招标人：北京师范大学盐城附属学校

招标代理机构：盐城富邦项目管理有限公司

2024年7月2日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为北京师范大学盐城附属学校。

四、联系方式

招  标  人： 北京师范大学盐城附属学校

地  址： 盐城经济技术开发区希望大道南路5号

联  系  人： 李先生

电  话： 17777874417

电  子  邮  件： 17777874417

招 标 代 理 机 构： 盐城富邦项目管理有限公司

地  址： 盐城市大丰区南翔西路辅路66号二楼

联  系  人： 孙志成

电  话： 18796613698

电  子  邮  件： 2858328525@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）



招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-01T15:06:28+0800
	第2页(343.4026,720.9196)
	已检查


		2024-07-01T15:06:28+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-01T15:06:29+0800
	第2页(570,300)
	已检查




